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Na PWr o transporcie i mobilności w aglomeracji wrocławskiej 
 
Co powinien zawierać nowy plan mobilności dla Wrocławia? Jak poprawić efektywność 
transportu zbiorowego, by więcej osób z niego korzystało? Odpowiedzi m.in. na te 
pytania poznamy na Politechnice Wrocławskiej, podczas dwudniowej konferencji 
„Transport i mobilność w aglomeracji wrocławskiej”. 
 
Na pierwsze spotkanie zapraszamy we wtorek, 15 maja, o godz. 16.00 do bud. D-21 
(sala 007). W jego trakcie specjaliści przedstawią swoje stanowiska związane z szeroko 
rozumianym transportem oraz mobilnością we Wrocławiu. Zaprezentują także plany 
rozwoju komunikacji w stolicy naszego województwa oraz spróbują odpowiedzieć na 
pytanie, jak można podnieść jakość transportu zbiorowego, by więcej osób z niego 
korzystało. 
 
We wtorkowym spotkaniu udział wezmą: 
 

 dr inż. Igor Gisterek - Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego PWr; 
 Monika Kozłowska-Święconek - dyrektor Biura Zrównoważonej Mobilności, Urząd 

Miejski Wrocławia; 
 Jolanta Niezgodzka - Rada Osiedla Stare Miasto; 
 Piotr Szymański - Towarzystwo Upiększania Miasta Wrocławia. 

 
Z kolei w środę, 16 maja, poruszone zostaną kwestie związane z mobilnością i 
transportem na terenie całej wrocławskiej aglomeracji. Spotkanie poprzedzi prezentacja 
dr. hab. Macieja Kruszyny pt. „Kraków przykładem inwestycji w rozwój transportu 
aglomeracyjnego”. Następnie głos zabiorą zaproszeni eksperci, a po debacie będzie czas 
na pytania z sali. Początek panelu o godz. 16 w bud. D-21 (sala 007). 
 
W spotkaniu udział wezmą: 
 

 dr hab. inż. Maciej Kruszyna - Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego PWr; 
 dr inż. Bogusław Molecki - Naczelnik Działu Przewozów Kolei Dolnośląskich; 
 dr Maciej Zathey - dyrektor Instytutu Rozwoju Terytorialnego we Wrocławiu; 
 Romuald Piórko - zastępca burmistrza Jelcza-Laskowic. 

 
Moderatorem obu debat będzie Radosław Spiak z Akademickiego Radia Luz Politechniki 
Wrocławskiej. 
 

Udział w konferencji jest bezpłatny, ale od uczestników wymagana jest rejestracja w 
systemie evenea.pl: 

 
I dzień - https://komunikacjawewroclawiu.evenea.pl/ 
II dzień - https://komunikacjawaglomeracji.evenea.pl/ 

 
Informacje dla mediów umieszczane są na stronie:  

http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe  


